
令和５年１１月３０日 

保護者様 

横浜市立綱島小学校 

校長    金森  孝子 

 

新１年生入学資料配付等のお知らせ 
 

向寒の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、新１年生の入学資料配付、入学準備品の受取を次の通り行います。ご多用とは存じます

が、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

１ 日時    令和６年１月３０日（火） 午後２時１５分～午後２時３０分  

2 場所    綱島小学校   ※正門の案内表示に従ってお進みください 

３ 内容    （１）預金口座振替依頼書の提出（必ず） 

（２）配付資料の受け取り 

（３）入学準備品の受け取り 

（４）学校生活について（動画配信） 

・学校長の話  

・入学までの諸準備  

・学費等の納入方法  

・通級指導教室について 

・その他  

４ 備考  

  ・欠席される場合は、必ず事前にご連絡下さい。後日、 資料等を受け取りに来校していただきます。  

  

連絡先    

綱島小学校  副校長  魚住  

電話  ０４５（５４２）０００５ 

配付資料で URL または QR コードをお伝えします

ので、ご自宅で動画をご視聴ください。  

 


